
令和６年度議長交際費

月 日 支払区分 金額 内容 備考
月 計 累計 計 累計

4 22 弔慰金 5,000 香典（元町議会議員）

23 激励金 10,000 織田幹雄記念国際陸上競技大会

30 激励金 10,000 海田町文化スポーツ協会 4 25,000 25,000 3 3

5 2 会費 7,500 広島県選出国会議員との懇談会

20 会費 6,600 海田町国際交流協会親睦会

30 その他 3,234 茶菓子代（視察対応） 5 17,334 42,334 3 6

6 ― 0 ― 6 0 42,334 0 6

7 2 その他 10,000 第43回反核平和の火リレー

2 慶祝費 10,000 佐々木壽吉氏旭日中綬章受章祝賀会

29 その他 4,800
文教福祉委員会所管事務県外調査
土産代

31 その他 3,780
総務建設委員会所管事務県内調査
土産代

31 その他 10,000 国民平和大行進 7 38,580 80,914 5 11

支出額（円） 件数（件）
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令和６年度議長交際費

月 日 支払区分 金額 内容 備考
月 計 累計 計 累計

支出額（円） 件数（件）

8 5 その他 3,200
議会広報広聴調査特別委員会
県外調査　土産代

20 その他 3,300 平和記念公園　献花代
8 6,500 87,414 2 13

9 10 慶祝費 10,000 金月節男氏　旭日単光章受章祝賀会

24 弔慰金 5,000 香典（元町議会議員）
9 15,000 102,414 2 15

10 1 その他 1,944 要望活動　手土産代

16 会費 7,000
ボランティアほことり会解散式・懇
親会　会費 10 8,944 111,358 2 17

11 7 その他 1,850 総務建設委員会県外調査　土産代

7 会費 7,000 広島県選出国会議員との懇談会

7 会費 20,000
令和６年度安芸郡町議会議長連絡協
議会負担金

7 会費 1,000
令和６年度広島安芸商工会異業種交
流会
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令和６年度議長交際費

月 日 支払区分 金額 内容 備考
月 計 累計 計 累計

支出額（円） 件数（件）

7 その他 5,790 茶菓子代（視察対応2件）

14 弔慰金 10,000 香典（中本県議会議長ご尊父）
11 45,640 156,998 6 23

12 3 会費 10,000
広島市議会議員川口しげひろ君を育
てる絆の会

18 会費 7,000 広島県町議会議長会新年互例会

18 会費 10,000
広島県市長会松井一實会長の全国市
長会会長就任祝賀会

18 会費 20,000 宮沢洋一君を励ます会

24 その他 3,470
広島県市長会松井一實会長の全国市
長会会長就任祝賀会　タクシー代 12 50,470 207,468 5 28

1 22 会費 4,000 衆議院議員新谷正義新春の集い
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令和６年度議長交際費

月 日 支払区分 金額 内容 備考
月 計 累計 計 累計

支出額（円） 件数（件）

28 その他 2,592 県議会訪問時　手土産代
1 6,592 214,060 2 30

3 会費 10,000 岸田文雄後援会新年互礼会

20 会費 5,000
陸上自衛隊第１３旅団周年記念行事
祝賀会 2 15,000 229,060 2 32

3 6 会費 5,000 海田町国際交流協会親睦会
3 5,000 234,060 1 33
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